
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05 Вовед во право со 

уставно право П1

Криминологија П1 Политички систем Лаб 1 Основи на безбедност 

П1

10.15 – 11.00

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Современи 

економски системи 

Лаб1
13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ПРВ СЕМЕСТАР

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


